UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BQL-QLĐT
V/v mời tham dự Hội nghị xúc tiến đầu tư

tại Trung Quốc năm 2024

Hải Phòng, ngày     tháng 02 năm 2024

Lời đầu tiên, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng cảm ơn sự quan

tâm, quyết định đầu tư và triển khai dự án đầu tư của Quý Công ty tại Hải Phòng.

Trong các ngày từ 04/8/2024 đến 10/8/2024, ngài Lê Tiến Châu, Ủy viên

Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Thành ủy, Trưởng đoàn Đại biểu Quốc

hội thành phố Hải Phòng cùng lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng và

các Sở, ngành của thành phố sẽ có chuyến công tác tại thành phố Thâm Quyến và

tỉnh Vân Nam (Trung Quốc); trong đó dự kiến tổ chức Hội nghị xúc tiến đầu tư tại

Thâm Quyến vào ngày 07/8/2024. Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị

Quý Công ty quan tâm, hỗ trợ một số nội dung sau:

1. Sắp xếp và cử lãnh đạo tham dự Hội nghị xúc tiến đầu tư tổ chức vào

ngày 07/8/2024 tại Khách sạn Ngũ Châu, thành phố Thâm Quyến (Trung Quốc)

(Lịch trình công tác của Đoàn thành phố và chương trình Hội nghị gửi kèm theo).

2. Chuẩn bị nội dung trao đổi, chia sẻ kinh nghiệm đầu tư tại thành phố Hải

Phòng, trình bày tại Hội nghị xúc tiến đầu tư.

3. Phối hợp, hỗ trợ Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trong việc kết nối

với các tổ chức, hiệp hội doanh nghiệp Trung Quốc và tổ chức các hoạt động tại

Trung Quốc thời gian trên.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng rất mong nhận được sự quan tâm, hỗ trợ

của Quý Công ty để chương trình công tác của thành phố Hải Phòng tại Trung

Quốc được tổ chức thành công và hiệu quả.

Mọi thông tin xin liên hệ: ông Phạm Hữu Quang Huy - Trưởng Phòng Quản

lý Đầu tư, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (DĐ: 0935153133, Email:

phamhuuhuy@haiphong.gov.vn)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- TT XTĐT;

- Cổng TTĐT Heza, Phần mềm E-heza;

- Lưu: VP/BQL, QLĐT.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

   Bùi Ngọc Hải

Kính gửi: Công ty TNHH JD Property (Việt Nam) Logistics Park Hai Phong I

mailto:phamhuuhuy@haiphong.gov.vn

		2024-07-16T10:38:09+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-16T14:49:57+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-16T14:49:58+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-16T14:49:58+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!